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La ligne Métropolitaine @ circule du lundi au dimanche.
La ligne Express @ circule du lundi au vendredi.

La ligne 6 circule du lundi au vendredi.

Ces lignes sont accessibles aux personnes a mobilité réduite.
Ces lignes ne circulent pas le 1°" mai.

(N[O AT (T  ELGL TGP (e [l Contactez-nous ou suivez-nous sur :

Web : www.star.fr
Web mobile : m.starbusmetro.fr
Applications labellisées STAR

Twitter : W viteunbus
W starbusmetro
Teéléphone : 09 70 821 800

1l
INFORMATIONS DIVERSES

m Caractéristiques de la ligne 57

= Vers Rennes, premier départ de Bruz Centre a 5h00, dernier départ
a 23h50.

= Vers Bruz, premier départ de République Pré Botté a 5h45,
dernier départ a 0h35 (1h35 les jeudis, vendredis et samedis).

= Un bus toutes les 10 min en heures de pointe avec la ligne 157ex,
toutes les 20 min le reste de la journée.

entre et a la station

suivante :
République.

= Principaux quartiers desservis par les lignes 57
et 157 ex

= Bruz (Centre), Vert Buisson, Campus de Ker-Lann, Saint-Jacques-de-
la-Lande, rue de Nantes et centre-ville.

m Principaux lieux publics desservis par les lignes 57
et157 ex

Etablissements Arréts de descente
Aéroport Aire Libre Aéroport
Aire Libre Aire Libre Aéroport

de Schuman & Etangs
Plélo Colombier

Campus de Ker-Lann

Centre Commercial Colombia
Cité Judiciaire Cité Judiciaire
Hétel de Police Cité Judiciaire
Parc des Expositions Parc Expo

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts. Le bus dessert tous les arréts
figurant sur le plan. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous
connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800.
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Les lignes 57, 157ex et Ker Lann ex sont accessibles aux personnes a mobilité réduite.

Vérifiez sur le plan si 'arrét que vous utilisez est accessible grace a ce symbole :
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

@ BRUZ -> CAMPUS KER-LANN -> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Bruz Lavoisier 4.55| 5.35
Pasteur 458 | 5.38
Bruz Centre 5.00| 540| 6.10| 6.30| 6.45| 6.50| 7.00| 7.07 7.15| 725| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05| 815| 835| 8.55| 9.20| 9.40/10.05/10.25|10.45
Chateliers 5.04| 544| 6.14| 6.34| 6.49| 6.54| 7.04| 7.1 719| 729| 7.39| 7.49| 7.59| 8.09| 819| 839| 859| 9.24| 9.44/10.0910.29 | 10.49
Rabine 5.07| 547| 6.17| 6.37| 6.52| 6.56| 7.07| 7.14 722| 732| 742| 752| 8.02| 812| 822| 842| 9.02| 9.27| 9.47/10.12/10.32|10.52
Vert Buisson 5.09| 549| 6.19| 6.39| 6.54| 6.58| 7.09| 7.16 7.24| 734| 744 754| 8.05| 814| 825| 845| 9.056| 9.30| 9.50/10.1410.34|10.54
Schuman 5.13| 553| 6.23| 6.44| 6.59 7.14 7.29 7.50 8.1 8.31| 850| 9.10| 9.35| 9.55|10.19|10.39 (10.59
PortedeKertamn | | | | | | | | || O U L 1 A
Saint-Jacques  Parc Expo 5.18| 558| 6.28| 6.49| 7.04 7.20 7.35 7.57 8.18 837 856| 9.16| 9.41/10.01(10.25/10.45|11.05
Aire Libre Aéroport 521| 6.01| 6.31| 6.52| 7.07 7.23 7.38 8.00 8.21 840| 859 9.19| 9.44/10.04|10.28 | 10.48 | 11.08
St-Jacques Mairie 5.26| 6.06| 6.36| 6.57| 7.12 7.29 7.45 8.08 8.29 8.47| 9.06| 9.25| 9.49/10.09|10.33|10.53 [11.13
Rennes Foyer Rennais 5.33| 6.13| 6.44| 7.05| 7.21 7.39 7.56 8.20 8.41 858| 9.17| 9.35| 9.58/10.18|10.42|11.02 | 11.22
Plélo Colombier 5.36| 6.16| 6.47| 7.08| 7.25| 7.19| 7.44| 7.39 8.01| 802 825 823| 846| 845| 9.03| 9.21| 9.39|10.02|10.22|10.46 | 11.06 | 11.26
République @) 538| 6.18| 650| 7.11| 7.20| 7.22| 7.48| 7.42 805/ 805/ 829 826 849 848| 9.06| 9.24| 9.42/10.05/10.25/10.49 | 11.09 | 11.29
Bruz Centre 11.05|11.25|11.45/12.05/12.25| 12.45|13.05[13.25 13.45|14.05|14.25/14.45|15.05 15.25|15.45 16.05 16.25 16.45
Chételiers 11.09|11.29|11.49|12.09 | 12.29 | 12.49|13.09 | 13.29 13.49|14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 15.29|15.49 16.09 16.29 16.49
Rabine 1112 [11.32 [ 11,52 12,12 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 13.52(14.12|14.32 | 14.52 | 15.12 15.32 (15.52 16.12 16.32 16.52
Vert Buisson 11.14|11.34|11.54 | 1214 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 13.54|14.14 1434|1454 | 15.14 15.34|15.54 16.14 16.35 16.55
Schuman 11.19]11.39|11.59 | 12,19 12.39| 12.59 | 13.19 [ 13.39 13.59(14.19(14.39|14.59 | 15.19|15.35|15.39 | 15.59 | 16.10 | 16.19 | 16.30 | 16.41 | 16.51 | 17.01
Porte de Ker-Lann RN L] || 16.25 16.47 17.07
Saint-Jacques  Parc Expo 11.25|11.45|12.05/12.25|12.45| 13.05| 13.25 [ 13.45 14.05|14.25|14.45/15.05| 15.25 15.45|16.05 16.27 16.49 17.09
Aire Libre Aéroport 11.28|11.48 12,08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 15.48 | 16.08 16.30 16.52 17.12
St-Jacques Mairie 11.33|11.53|12.13|12.33 | 12.53|13.13|13.33 [ 13.53 14.13|14.33 | 14.53 | 15.14|15.34 15.54|16.14 16.36 16.58 17.18
Rennes Foyer Rennais 11.42112.02 1222|1242 | 13.02| 13.22 | 13.42 | 14.02 14.22|14.42|15.02 | 15.23 | 15.43 16.03|16.24 16.46 17.09 17.30
Plélo Colombier 11.46 [12.06 [12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 14.2614.4615.06 | 15.27 | 15.47 | 15.55 | 16.07 | 16.28 | 16.30 | 16.51 | 16.50 | 17.14 | 17.11 | 17.35
République @) 11.49/12.0912.30| 12.50 | 13.10| 13.30 | 13.50 | 14.10 14.30|14.50 | 15.10 | 15.31 | 15.51 | 15.58 | 16.11 | 16.32 | 16.33 | 16.55 | 16.53 | 17.18 | 17.14 | 17.39
Bruz Lavoisier 21.25|22.05|23.45
Pasteur 21.28|22.08 | 23.48
Bruz Centre 17.05 17.25 17.50 18.10 18.30(18.45|19.05 19.25| 19.45|20.05 | 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chételiers 17.09 17.29 17.54 18.14 18.34|18.49|19.09 | 19.29 | 19.49 | 20.09 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Rabine 17.12 17.32 17.57 18.17 18.37(18.5219.12|19.32|19.52 | 20.12 | 20.47 | 21.37 | 22.17 | 23.57
Vert Buisson 17.15 17.35 18.00 18.19 18.39|18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54 | 20.14 | 20.49 | 21.39 | 22.19 | 23.59
Schuman 17.11(17.21{17.32| 17.4117.52 | 18.05 | 18.12 | 18.24 18.44/18.59/19.19/19.39|19.58 | 20.18 | 20.53 | 21.43|22.23| 0.03
Porte de Ker-Lann 17.27 17.47 | | L
Saint-Jacques  Parc Expo 17.29 17.49 18.11 18.30 18.5019.05(19.25|19.45|20.04 | 20.24 | 20.59 | 21.49|22.29| 0.09
Aire Libre Aéroport 17.33 17.53 18.14 18.33 18.53|19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.07 | 20.27 | 21.02 | 21.52| 22.32| 0.12
St-Jacques Mairie 17.39 17.59 18.20 18.39 18.59(19.1419.33 | 19.53|20.12|20.32 | 21.07 | 21.56| 22.36 | 0.16
Rennes Foyer Rennais 17.51 18.11 18.31 18.50 19.09(19.23 | 19.42 | 20.02 | 20.21|20.41 | 21.15 | 22.03| 22.43| 0.23
Plélo Colombier 17.37|17.56 | 17.58 | 18.16 | 18.17 | 18.35|18.34 | 18.54 19.13|19.27 | 19.46 | 20.05|20.24 | 20.44 | 21.18 | 22.06 | 22.46 | 0.26 @correspondance
République @) 17.40| 18.00 | 18.01 | 18.20 | 18.20| 18.39 | 18.37 | 18.57 19.1619.30 | 19.49 | 20.08 | 20.27 | 20.47 | 21.21 | 22.09| 22.49 | 0.29 métro.
Ligne @ vers Rennes. Ligne @ vers Rennes.

Ces lignes ne circulent pas : du 19 au 30 décembre 2016 inclus -
du 13 au 24 février 2017 inclus - du 10 au 21 avril 2017 inclus - le 26 mai 2017.
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

@ RENNES (République Pré Botté) => SAINT-JACQUES -> CAMPUS KER-LANN -> BRUZ
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes République @)| 545| 6.25| 6.55| 7.10| 7.15| 7.27| 7.35| 750 755| 810, 815| 830, 835| 850 855| 915| 9.35| 9.55/10.15/10.35|10.55|11.15
Plélo Colombier 547| 6.27| 657 712\ 717| 729 7.37| 1.52 757| 812| 817| 832 837| 852 857| 917| 9.37| 9.57(10.17/10.37 |10.57 | 11.17
Foyer Rennais 551 6.31| 7.01 721 743 8.03 822 8.42 902 9.22| 941|10.01/10.21|10.42|11.02 | 11.22
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 558| 6.38| 7.08 729 7.52 8.12 8.31 851 9.11| 9.30| 9.49(10.09|10.29|10.50 | 11.10|11.30
Aire Libre Aéroport 6.02| 642| 7.12 7.33 7.57 8.17 8.36 8.56 9.16| 9.34| 9.53(10.13(10.33[10.54 11.14|11.34
Parc Expo 6.04| 6.44| 715 7.36 8.00 8.20 8.39 8.58 919| 9.37| 956|10.16|10.36 | 10.57 | 11.17 | 11.37
Bruz Porte de Ker-Lann | | | |76 7.37 8.01 8.21 8.40 LT
Schuman 6.09| 649 7.21| 7.32| 7.43| 749 807| 812 827 832| 846| 852 9.03| 911 9.24| 9.42/10.01|10.21 |10.41|11.02 |11.22 | 11.42
Vert Buisson 6.14| 654| 727 7.49 8.13 8.33 852 9.09 9.30| 9.48(10.07[10.27 [10.47 [11.08 [11.28 [ 11.48
Chateliers 6.18| 6.58| 7.32 7.54 8.18 8.38 8.57 9.14 935| 9.53/10.12|10.32|10.52 | 11.13 | 11.33 | 11.53
Bruz Centre 6.23| 7.03| 7.37 7.59 8.23 8.43 9.02 9.19 9.40| 9.58(10.17[10.37[10.57 [11.18[11.38 [ 11.58
Rennes République @|11.35[11.55|12.15(12.35 12,55 [ 13.15 | 13.35 [ 13.50 14.10|14.30|14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.40 | 16.50 | 17.00 | 17.10 | 17.20 | 17.30
Plélo Colombier 11.37 |11.57 (1217 |12.37 | 12,57 | 13.17 | 13.37 | 13.52 14.12|14.32|14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.12 | 17.22 | 17.32
Foyer Rennais 11.42 (12,02 [12.22| 12,42 13.02 | 13.22 | 13.42 | 13.57 14.17|14.37|14.57 | 15.17 | 15.37 | 15,57 | 16.17 | 16.38 16.58 17.18 17.38
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 11.50 (12.10|12.30| 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.05 14.25/14.45|15.05|15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.47 17.07 17.28 17.49
Aire Libre Aéroport 11.54 (1214 |12.34|12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.09 14.29/14.49(15.0915.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.52 17.12 17.33 1754
Parc Expo 11.57 |{12.17 |12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.12 14.32|14.52|15.12|15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.32 | 16.55 1715 17.36 17.57
Bruz Porte de Ker-Lann ‘ ‘ | | | ‘ ‘ ‘ ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ |
Schuman 12,02 (12.22 | 12.42|13.02 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.17 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 17.01 17.21 17.42 18.03
Vert Buisson 12,08 12.28 | 12.4813.08 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.23 14.43/15.03|15.23|15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.07 | 17.06 | 17.27 | 17.29 | 17.48 | 17.48 | 18.09
Chateliers 12.13|12.33 |12.53 | 13.13 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.28 14.48|15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.13 | 17.09 | 17.33 | 17.32 | 17.54 | 17.51 | 18.15
Bruz Centre 12.18(12.38 | 12.58 | 13.18|13.3913.59 | 14.19 | 14.33 14.53/15.13|15.33|15.53 | 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.18 | 17.14 | 17.38 | 17.37 | 17.59 | 17.56 | 18.20
2]
Rennes République @ 17.40(17.50|18.00| 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.50 19.00/19.15|19.35|19.55/20.25|20.50 | 21.15|22.15|23.00| 0.35| 1.35
Plélo Colombier 17.42 |17.52 | 18.02 | 18.12 | 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.52 19.0219.17 | 19.37 | 19.57 | 20.27 | 20.52 | 21.17 | 22.17 | 23.02| 0.37| 1.37
Foyer Rennais 17.58 18.18 18.37 18.57 19.22|19.41/20.01|20.31|20.56 | 21.21|22.21|23.06| 0.41| 1.41
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 18.09 18.29 18.46 19.06 19.30|19.49|20.09 | 20.39 | 21.03 | 21.28 | 22.28 | 23.13 | 0.48| 1.48
Aire Libre Aéroport 18.14 18.34 18.51 19.11 19.34|19.53|20.13|20.43|21.07 | 21.32 | 22.32| 23.17| 0.52| 1.52
Parc Expo 18.17 18.37 18.54 19.14 19.36 [ 19.55|20.15|20.45|21.09 | 21.34 | 22.34 | 23.19| 0.54| 1.54
Bruz Porte de Ker-Lann | ‘ | l ‘ ‘ ‘ ‘ | | | l
Schuman 18.23 18.42 18.59 19.19 19.41/20.00|20.20 | 20.50 | 21.14 |21.39 | 22.39 | 23.24| 0.59| 1.59
Vert Buisson 18.08 |18.29|18.27 | 18.48 | 18.47 | 19.05|19.05| 19.25 19.24119.47|20.06 | 20.26 | 20.56 | 21.20 | 21.45|22.45/23.30| 1.05| 2.05
Chateliers 18.11/18.35|18.30| 18.53 | 18.50 | 19.10 | 19.08 | 19.30 19.2719.52|20.11|20.31 | 21.01|21.24 | 21.49|22.49 | 23.34| 1.09| 2.09
Bruz Centre 18.16|18.40 | 18.35|18.58 | 18.54|19.15|19.12 | 19.35 19.31/19.57|20.16 | 20.36 | 21.06 | 21.29 | 21.53 | 22.53 | 23.38 | 1.13| 2.13
Pasteur 21.55|22.55|23.40| 1.15| 2.15
Lavoisier 21.5822.58|23.43| 1.18| 2.18
@ correspondance métro. Ligne & vers Bruz. Ligne @3 vers Bruz.
B Gircule uniquement les jeudis et vendredis Ces lignes ne’cirlculent pas: du 19 au 30 décempre 201_6 inclus - .
. du 13 au 24 février 2017 inclus - du 10 au 21 avril 2017 inclus - le 26 mai 2017.
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

@ BRUZ -> CAMPUS KER-LANN -> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)
SAVED! SAVED!
Bruz Lavoisier 5.35
Pasteur 5.38
Bruz Centre 540| 6.35| 7.05| 7.35| 805| 835 9.05| 9.25 9.45|10.05/10.25|10.45/11.05|11.25|11.45|12.05| 12.25| 12.45|13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05
Chateliers 544| 6.39| 7.09| 7.39| 809| 839| 9.09| 9.29 9.49/10.09|10.2910.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 (12,09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09
Rabine 547| 6.42| 712| 7.42| 812| 842 912| 9.32 952|10.12/10.32|10.52 | 11.12|11.32 | 11.52 | 12.12| 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12
Vert Buisson 549 | 6.44| 714| 7.44| 814| 844 9.14| 9.34 954|10.14|10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14
Schuman 553 | 6.48| 7.19| 749 819| 849 9.19| 9.39 9.59|10.19/10.39|10.59 | 11.19|11.39 | 11.59 | 12.19| 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19
Saint-Jacques  Parc Expo 558 | 6.53| 7.24| 754 824| 854 9.24| 944 10.0410.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24
Aire Libre Aéroport 6.01| 6.56| 7.27| 7.57| 827 857 | 9.27| 947 10.07|10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 {11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
St-Jacques Mairie 6.05| 7.00| 7.31| 801, 831| 9.01| 9.31| 951 10.12/10.3210.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 (1212 | 12.32 | 12.52 | 13.12| 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32
Rennes Foyer Rennais 6.12| 7.07| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 9.59 10.2010.40|11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 (12.20 | 12.40 | 13.00| 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40
Plélo Colombier 615 7.10| 7.41| 811 | 841| 9.11| 9.42|10.03 10.24/10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 12,04 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.04 | 14.24 | 14.44
République @| 6.18| 7.13| 7.44| 814| 8.44| 9.14| 9.45(10.06 10.2710.47 {11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.07 | 14.27 | 14.47
Bruz Lavoisier 21.25|22.05|23.45
Pasteur 21.28|22.08 | 23.48
Bruz Centre 14.25|14.45|15.05|15.25| 15.45 16.05 | 16.25 | 16.45 17.05/17.25|17.45/18.05|18.25| 18.45 | 19.05 | 19.35 20.05 | 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chateliers 14.29|14.49|15.0915.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49 17.0917.29|17.4918.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Rabine 14.32 14,52 |15.12/15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.32 | 16.52 17.12/17.32|17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.47 | 21.37 | 22.17 | 23.57
Vert Buisson 14.34|14.54 | 15.14|15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.54 17.14|17.34|17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.49 | 21.39 | 22.19 | 23.59
Schuman 14.39|14.59|15.19/15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59 17.19/17.39(17.5918.19|18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.49 | 20.18 | 20.53 | 21.43 | 22.23 | 0.03
Saint-Jacques  Parc Expo 14.44|15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 17.24|17.44|18.04 | 18.24 | 18.44|19.04 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.59 | 21.49 | 22.29| 0.09
Aire Libre Aéroport 14.47 |15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 17.27|17.47|18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 21.02 | 21.52 | 22.32 | 0.12
St-Jacques Mairie 14.52|15.12 | 15.32| 15.52 | 16.12| 16.32 | 16.52 | 17.12 17.32|17.52|18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.07 | 21.56 | 22.36 | 0.16
Rennes Foyer Rennais 15.00 |15.20 | 15.40| 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 17.40/18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.15| 22.03 | 22.43 | 0.23
Plélo Colombier 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.24 17.44118.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.13 | 20.43 | 21.18 | 22.06 | 22.46 | 0.26
République @ 15.08|15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 [ 17.28 17.4818.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.16 | 20.46 | 21.21 | 22.09 | 22.49 | 0.29

@ correspondance métro.

5 savolr !

IBon &
A -end
I Ca roule ? Retrouvez a tout moment Des départs plus totle \:veek e
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

@ RENNES (République Pré Botté) => SAINT-JACQUES -> CAMPUS KER-LANN -> BRUZ
SAMEDI SAVED!
Rennes République @| 545| 625 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 850 9.20 935| 9.55/10.15|10.35/10.55|11.15/11.35|11.55|12.15|12.35| 12,55 | 13.15| 13.35 | 13.55
Plélo Colombier 547| 627 652| 7.22| 752| 822| 852| 922 9.37| 9.57|10.17(10.37 | 10.57 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57
Foyer Rennais 551 6.31| 656| 7.26| 7.56| 8.26| 856| 9.27 9.42110.02(10.22|10.42 | 11.02 | 11.22 | 11.42|12.02| 12.22 | 12.42 | 13.01 | 13.21 | 13.41 | 14.01
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 558| 6.38| 7.03| 7.33| 8.03| 833| 9.03| 9.34 9.49/10.0910.2910.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 |12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08
Aire Libre Aéroport 6.02| 642| 7.07| 7.37| 807| 837 9.07| 9.38 953|10.13/10.33|10.53 | 11.13|11.33 | 11.53 | 12.13|12.33 | 12.53 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12
Parc Expo 6.04| 6.44| 7.09| 739, 809| 839 9.10| 941 9.56|10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15
Bruz Schuman 6.09| 6.49| 7.14| 7.44| 814| 844| 9.15| 9.46 10.01|10.2110.41 | 11.01[11.21 [ 11.41|12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20
Vert Buisson 6.14| 6.54| 719| 749 819| 849 9.20| 951 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.25 | 13.45| 14.05 | 14.25
Rabine 6.16| 6.56| 7.21| 7.51| 821| 851 9.22| 9.53 10.08|10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
Chateliers 6.18| 6.58| 7.23| 7.53| 823| 853| 9.25| 9.56 10.11/10.31 [ 10.51 | 11.11 [ 11.31 | 11.51 [12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11| 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30
Bruz Centre 6.23| 7.03| 7.28| 7.58| 8.28| 858 9.30|10.01 10.1610.36 [ 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 [ 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16| 13.35 | 13.55| 14.15 | 14.35
Rennes République @ |14.15(14.35|14.55|15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 16.5517.15(17.35|17.55|18.15| 18.35 | 18.55 | 19.15| 19.35 | 19.55| 20.25 | 20.50 | 21.15 | 22.15
Plélo Colombier 1417 |14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 16.57 |17.17 (17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.27 | 20.52 | 21.17 | 22.17
Foyer Rennais 14.22|14.42 |15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 17.02(17.22|17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42| 20.01 | 20.31 | 20.56 | 21.21 | 22.21
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 14.29|14.49|15.0915.29 | 15.49 | 16.10 | 16.30 | 16.50 17.10/17.30(17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.09 | 20.39 | 21.03 | 21.28 | 22.28
Aire Libre Aéroport 14.33|14.53|15.1315.33 | 15.53 | 16.14 | 16.34 | 16.54 17.14117.34|17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54 | 20.13 | 20.43 | 21.07 | 21.32 | 22.32
Parc Expo 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.17 | 16.37 | 16.57 17.1717.37 |17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.16 | 20.45 | 21.09 | 21.34 | 22.34
Bruz Schuman 14.41|15.01|15.2115.41 | 16.01 | 16.22 | 16.42 | 17.02 17.22117.42|18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42| 20.02 | 20.21 | 20.50 | 21.14 | 21.39 | 22.39
Vert Buisson 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.27 | 16.47 | 17.07 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 [ 19.27 | 19.47 | 20.07 | 20.26 | 20.56 | 21.20 | 21.45 | 22.45
Rabine 14.48 |15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.29 | 16.49 | 17.09 17.29/17.49(18.09 | 18.29 | 18.49|19.09 | 19.29 | 19.49| 20.09 | 20.28 | 20.58 | 21.22 | 21.47 | 22.47
Chateliers 14.51|15.11 |15.31 | 15.51 | 16.11| 16.32 | 16.52 | 17.12 17.32|17.52|18.12|18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.12 | 20.31 | 21.00 | 21.24 | 21.49 | 22.49
Bruz Centre 14.56 |15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.37 | 16.57 | 17.17 17.37|17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.17 | 20.36 | 21.05 | 21.29 | 21.53 | 22.53
Pasteur 21.5522.55
Lavoisier 21.58 | 22.58
Rennes République @[23.00| 035| 1.35
Plélo Colombier 23.02| 037 1.37
Foyer Rennais 23.06| 041 1.41
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 2313| 048 1.48
Aire Libre Aéroport 23.17| 052| 1.52
Parc Expo 23.19| 054 154
Bruz Schuman 23.24| 059| 1.59
Vert Buisson 2330 1.05| 2.05
Rabine 23.32| 1.07| 207
Chateliers 2334| 1.09| 2.09
Bruz Centre 2338| 1.13| 213
Pasteur 2340| 1.15| 215
Lavoisier 2343| 1.18| 218

@ correspondance métro.

"

10



du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

@ BRUZ -> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)

Bruz Lavoisier 845| 9.35/10.35(11.35/12.35/13.35 | 14.35 | 15.35 | 16.35
Bruz Centre 8.50| 9.40|10.40 |11.40|12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40
Chateliers 8.54| 9.44|10.44 |11.44|12.44|13.44|14.44 | 15.44 | 16.44
Vert Buisson 858 | 9.48|10.48 |11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.49
Saint-Jacques Parc Expo 9.07| 9.57|10.57 |11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.58
Aire Libre Aéroport | 9.10|10.00|11.00|12.00|13.00| 14.00| 15.00 | 16.00 | 17.01
St-Jacques Mairie | 9.15|10.05|11.05|12.05|13.05|14.05| 15.06 | 16.06 | 17.07
Rennes Foyer Rennais 9.23(10.13|11.13|12.13|13.13 | 14.13 | 15.15 | 16.15 | 17.16
Plélo Colombier 9.27(10.17 | 11.17 {1217 13.17 | 14.17 | 15.19 | 16.19 | 17.20
République @| 9.30/10.20|11.2012.20|13.20 | 14.20 | 15.22 | 16.22 | 17.23
Bruz Lavoisier 17.35/18.35(19.35 | 20.35 | 21.25 | 22.05 | 23.45
Bruz Centre 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chateliers 17.44|18.44|19.44 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Vert Buisson 17.49|18.4919.49 | 20.49 | 21.39 | 22.19 | 23.59
Saint-Jacques Parc Expo 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.48 | 22.28 | 0.08
Aire Libre Aéroport | 18.01|19.01|20.01|21.01|21.51|22.31| 0.11
St-Jacques Mairie |18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.05|21.55(22.35| 0.15
Rennes Foyer Rennais 18.15(19.15|20.14 | 21.13|22.03| 22.43 | 0.23
Plélo Colombier 18.18/19.1820.17 | 21.16 | 22.06 | 22.46 | 0.26
République @|[18.21/19.2120.20 | 21.19|22.09 | 22.49| 0.29
@ RENNES (République Pré Botté) -> SAINT-JACQUES -> BRUZ
Rennes République @| 800 9.35(10.45|11.45|12.45(13.45|14.45|15.45 | 16.45
Plélo Colombier 8.02| 9.37|10.47 |11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47
Foyer Rennais 8.06| 9.41|10.51|11.5112.51|13.51|14.51|15.51 | 16.51
Saint-Jacques St-Jacques Mairie | 8.13| 9.48|10.58 |11.58 | 12.58 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59
Aire Libre Aéroport | 8.17| 9.52|11.02|12.02|13.02|14.03|15.03|16.03|17.03
Parc Expo 820 | 9.55|11.05|12.05 13.05 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06
Bruz Vert Buisson 8.29(10.04 |11.14|12.14|13.14 | 14.15|15.15 | 16.15 | 17.15
Chateliers 8.34(10.09 |11.19 (12,19 13.19| 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20
Bruz Centre 8.38|10.13|11.23 [12.22| 13.22| 14.23| 15.23 | 16.24 | 17.24
Lavoisier 8.43/10.18 | 11.28 | 12.27 | 13.27 | 14.28 | 15.28 | 16.29 | 17.29
Rennes République @|[17.4518.45|19.45(20.45| 21.15(22.15/23.00| 0.35

Plélo Colombier 17.47 |18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.17 | 22.17 | 23.02 | 0.37
Foyer Rennais 17.52 (1852 |19.51 | 20.51 | 21.21|22.21 | 23.06 | 0.41
Saint-Jacques St-Jacques Mairie |18.00|19.00 | 19.59 | 20.59 |21.28 | 22.28 | 23.13| 0.48
Aire Libre Aéroport | 18.04 | 19.04 | 20.03 | 21.03 | 21.32|22.32|23.17 | 0.52
Parc Expo 18.07 | 19.07 | 20.06 | 21.06 | 21.35| 22.35|23.20 | 0.55

Bruz Vert Buisson 18.16|19.16|20.15|21.16 | 21.45| 22.45|23.30 | 1.05
Chateliers 18.21|19.21]20.20 | 21.20 | 21.49|22.49|23.34 | 1.09
Bruz Centre 18.25|19.25|20.23 | 21.23 | 21.52| 22.52|23.37 | 1.12
Lavoisier 18.30]19.30|20.28 | 21.29 | 21.58 | 22.58 | 23.43 | 1.18

]
AEROPORT <> CENTRE-VILLE
EN 20 MINUTES

Depuis la sortie de I’Aéroport, prendre a gauche et longer I'avenue sur
environ 300 m ; traverser la placette et rejoindre juste en face I'arrét de bus
«Aire Libre Aéroport». Prenez la ligne de bus @) en direction de Rennes
République et descendre au terminus République. La ligne circule du lundi
au samedi, avec un passage toutes les 20 min environ, et le dimanche avec
un passage par heure.
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é du lundi 29 ao0t 2016
a début juillet 2017
ten: BRUZ (Gare) -> RENNES (Gare)

Horaires du 29 ao0t au 10 décembre 2016.

Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI

a\, du lundi 29 ao0t 2016
a début juillet 2017
ten: BRUZ (Gare) -> RENNES (Gare)

Horaires du du 29 ao0t au 10 décembre 2016.

Gares ou Haltes

El Circule a partir du 31 octobre.

H Circule jusqu’au 28 octobre.

El Circule jusqu’au 30 septembre et  partir du 17 octobre.

A Circule jusqu’au 30 septembre.

H circule uniquement le vendredi. Circule jusqu’au 28 octobre.

Circule jusqu’au 16 septembre.

E Circule a partir du 31 octobre sauf le 10 novembre.

2 Circule uniquement le vendredi. Circule & partir du 4 novembre ;
circule aussi le 10 novembre.

i Gircule jusqu’au 27 octobre.

EZ Circule du 19 septembre au 14 octobre.

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner aupres de la SNCF.
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H B O @A a 33[23 N 30NN 21 40NN 18]
Bruz Gare 6.41| 7.03| 7.35| 807 831| 9.16/10.05|10.05/13.26 Bruz Gare 7.40| 836| 840 /11.41/11.43|13.26|13.25|13.25|14.23|18.58
Bruz Ker-Lann ‘ 7.06| 7.38| 8.10 919 13.29 Bruz Ker-Lann 743 839 | 13.29|13.28 | 13.28 | 14.26 | 19.01
Saint-Jacques  Gare 646 7.11| 7.42| 814 923 13.33 Saint-Jacques Gare 747 843 11.4611.48|13.33/13.32|13.32 | 14.30
Rennes Gare @| 651| 7.17| 7.48| 821| 840| 9.29/10.13(10.13|13.38 Rennes Gare @)| 753| 850 8.49(11.51(11.53|13.38|13.38|13.39|14.35 | 19.08
136 B © 3 a fE Circule les 3, 10 et 17 septembre.
Bruz Gare 13.25(13.25 | 14.58 | 16.11 [ 17.22 | 17.44 | 17.44 | 17.51 | 17.53 # Circule a partir du 1= novembre.
Bruz Ker-Lann 13.28|13.28 ‘ 1615 17.25|17.48 | 17.47 | 1754 | 17.56 FE Circule jusqu’au 29 octobre.
Saint-Jacques  Gare 18321332 16191730/ | | | |17.58/1800 £l Circule & partir du 5 novembre ; circule aussi le 11 novembre.
Rennes Gare @) 13.38(13.39|15.06 | 16.25 | 17.35 | 17.55 | 17.55 | 18.06 | 18.06 ECircule uniquement le 11 novembre
B B a [T Circule les 4 et 11 septembre ; du 18 sept au 30 octobre.
Bruz Gare 18.33/18.34|18.58 | 19.03
Bruz Ker-Lann 18.36 | 18.37 | 19.01 | 19.06
Saint-Jacques  Gare 18.41/1841/ | &/\ BRUZ (Gare) -> RENNES (Gare)
Rennes Gare @) 18.4618.4619.08 [ 19.13

Horaires du du 29 ao0t au 10 décembre 2016.

DIMANCHE ET JOURS FERIES
Bruz Gare
Bruz Ker-Lann
Saint-Jacques Gare
Rennes Gare @
22]
Bruz Gare 17.34
Bruz Ker-Lann
Saint-Jacques Gare
Rennes Gare @ 17.42

i Circule a partir du 1er novembre.

FZ Circule jusqu’au 30 octobre.

Kl Circule le 1°" novembre ; & partir du 6 novembre.

EZ] Circule uniquement le 11 novembre.

[T Circule les 4 et 11 septembre ; du 18 sept au 30 octobre.

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner aupres de la SNCF.
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é du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017
ten RENNES (Gare) -> BRUZ (Gare)

Horaires du du 29 ao0t au 10 décembre 2016.

Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI
1]

a\, du lundi 29 ao0t 2016
a début juillet 2017
tens RENNES (Gare) -> BRUZ (Gare)

Horaires du du 29 ao0t au 10 décembre 2016.

Gares ou Haltes

El Gircule a partir du 31 octobre.

H Circule jusqu’au 28 octobre.

El Circule jusqu’au 30 septembre et a partir du 17 octobre.
Circule jusqu’au 30 septembre.

H circule uniquement le vendredi. Circule jusqu’au 28 octobre.

El Circule du lundi au jeudi. Circule a partir du 31 octobre sauf
le 10 novembre.

2 Circule uniquement le vendredi.Circule  partir du 4 novembre ;
circule aussi le 10 novembre.

il Circule du lundi au jeudi. Circule jusqu’au 27 octobre ;

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner auprés de la SNCF.
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2] B O A 1] 22020 23 20l 23|
Rennes Gare @| 6.36| 6.41| 7.45| 8.06| 8.26| 8.26|12.45|13.49|14.29 Rennes Gare @ |11.31[12.5213.43|14.29| 14.33| 17.22| 17.24| 19.35 | 19.40
Bruz Ker-Lann | | | |751] 812 | | | [1251] | Saint-Jacques Gare | |1258| | 17.27|17.29 | 19.41 | 19.46
Saint-Jacques  Gare 643| 6.48| 7.54| 8.17| 8.33| 834|1255|1357 Bruz Ker-Lann | 11.33 13.02 | 1351 17.31[17.33 [ 19.46 | 19.49
Bruz Gare 646| 6.51| 7.58| 8.20| 8.36| 8.37|1258)14.00|14.38 Bruz Gare 11.42[13.05 | 13.54 | 14.38 | 14.41|17.34 | 17.36| 19.49 | 1952
A BB B T B3 a Hi Circule a partir du 5 novembre.
Rennes Gare @|14.33|16.05 | 16.12 | 16.15| 16.15| 16.41 | 16.46 | 16.50 | 16.59 Bl Circule & partir du 1 novembre.
Bruz Ker-Lann 16.1116.18 | 16.21| 16.21 | 16.47 | 16.52 | 17.04 | 17.05 7 Circule jusqu’au 30 octobre.
Saint-Jacques  Gare 16151622 | | | | | | | [17.08[17.00 P& Circule jusqu’au 29 octobre.
Bruz Gare 14.4116.18 | 16.25 | 16.26 | 16.26| 16.53 | 16.57 | 17.11 | 17.12
8] B A B B @©
Rennes Gare @|17.22{17.24 | 18.01 | 18.29| 19.28| 19.32| 19.32| 20.23 | 20.29
Bruz Ker-Lann 17.27|17.29| 18,07 19.34(1937|1938| | | | ten: RENNES (Gare) -> BRUZ (Gare)
Saint-Jacques  Gare 17.3117.33|18.11 19.3719.40| 19.42 | 2031 | 20.36
Bruz Gare 17.34|17.36 | 18.14 | 18.40 | 19.41 | 19.44 | 19.45 | 2035 | 20.39 Horaires du du 29 ao0t au 10 décembre 2016.
3 B8 Gares ou Haltes DIMANCHE ET JOURS FERIES
Rennes Gare @) 2029/20.29
Bruz Ker:Lann | Rennes Gare @ |11.31]13.4314.29 14.33 | 18.22| 18.27
Saint-Jacques _Gare 2037 | 20.37 Saint-Jacques Gare | || 18.28|18.32
Bruz Gare 20402039 Bruz Ker-Lann  |11.38 1351 18.31(18.36
Bruz Gare 11.42 1354 14.38 | 1441 18.35| 1839

i Circule a partir du 1°" novembre.
7 Circule jusqu’au 30 octobre.

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner auprés de la SNCF.
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EMPLACEMENT DES BUS : A REPUBLIQUE

w

,'}‘g(ne Destination Repre sur le plan
€1 Cesson-Sévigné Champs Blancs
€1 Chantepie Rosa Parks
Saint-Grégoire Champ Daguet
B Haut Sancé

Henri Fréville

Saint-Laurent

Grand Quartier

B 7A Saint-Sulpice

|68 Patton

|68 Lycée Bréquigny

€6 Cesson-Sévigné Rigourdiére
€6 Saint-Jacques Morinais

© Saint-Laurent

© Cleunay

1 Saint-Saéns / La Poterie

11 Stade Rennais / Z.I. Ouest

@ Grand Quartier

@ LaPoterie

Beaulieu Atalante

@ Joliot Curie

50 @ Thorigné-Fouillard

@ (B Vezin/L'Hermitage/La Chapelle-Thouarault
@@ Le Rheu / Cintré

5 @ Mordelles / Le Verger
@ (@ Chavagne

@ @ saint-Jacques / Bruz
@@ Acigné

@) @@ Cesson-Sévigné / Brécé
Campus Ker-Lann

@ Beaulieu Atalante

@ Villejean

® Maurepas Gayeulles

. La Poterie

@ J.F. Kennedy

@ LaPoterie

€ Stade Rennais

ilteno Lignes lllenoo

2
[Qrlol-] [ |-]o]s]~]-|z]m]m]n]-] -]-]a]]-|m]=]ofa]-]afo]ala]~]J=z] | ]o]A]
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LEGENDE

@ Station de métro

4 0 Station LE vélo STAR
-
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Départs vers les communes les vendredis et samedis soirs

A1) Saint-Saéns / Cesson La Monniais / Brécé [l ou
80 Thorigné-Fouillard

@ Betton / Chevaigné / Saint-Sulpice

@ Montgermont / Chapelle-des-Fgtz / Gévezé

@ Vezin/ L'Hermitage / Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger [l
€ Le Rheu/ Mordelles / Chavagne

@ Saint-Jacques / Bruz

@ Noyal-Ch. /Saint-Erblon / Orgeres / Bourgbarré
@ Vem/ Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds [l

@ Acigné

][ ]~]

@ Chartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé 1]
@ Pacé / Parthenay-de-Bretagne a
@ Pacé/ Saint-Gilles / Clayes / Romillé a
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ACCESSIBILITE
DES LIGNES

B Leslignes @, @ et & sont équipées de bus adaptés qui
permettent aux personnes a mobilité réduite d’accéder aisément
au véhicule.

B Quels que soient le jour et I’heure, tous les bus

de cette ligne sont équipés. Pour étre certain(e) que C
votre arrét est accessible, vérifiez la présence de ce h\
pictogramme bleu et blanc sur I’abribus.

B Un document détaillant les arréts accessibles PMR est affiché
a chaque arrét de la ligne. Vous pouvez également visualiser

les arréts accessibles des lignes @), @ et @ sur le plan situé aux
pages 2 et 3.

B Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur. Présentez-
vous a la deuxiéme porte du bus. Lorsque le conducteur actionne
la rampe d’acces, vous pouvez monter dans le bus. L'espace
réserve se trouve juste a votre droite.

B Dans les bus équipés d’un emplacement PMR, le conducteur
ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil roulant
(pour des raisons de sécurité).

B Certains bus sont équipés de deux emplacements ® X2
PMR. Pour les repérer, vérifiez la présence de (,
ce pictogramme a I'avant du véhicule.

B Le métro @) et toutes les lignes de bus (sauf la ligne @3)) sont
accessibles aux personnes a mobilité réduite.
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1]
LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

B Les agences STAR :
= Au 12, rue du Pré Botté a Rennes (derriere La Poste République),
= Aux stations de métro Villejean-Université et Henri Fréville.

Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
= Sur www.star.fr
= En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

B LEspace KorriGo :
= dans le hall de la gare routiére (pendant les travaux de la gare SNCF), ouvert
de 7h00 & 20h00 du lundi au vendredi.
B Les commercants agréés :
= A Bruz : Tabac Presse, 35 avenue du Général de Gaulle.
Librairie, CCial Bretagne.
Tabac Presse, 14 place du Docteur Joly.
Tabac Presse, llot H, 7 place du Vert Buisson.
u A Saint-Jacques-de-la-Lande :
Tabac Presse, 15 Cours Camille Claudel.
Bar Tabac Presse, 4 place Jules Vallés.
Tabac Presse, 238 rue de Nantes.
Tabac Presse, 284 rue de Nantes.

B Les distributeurs automatiques présents dans chaque station de métro.
B A bord des bus, auprés des conducteurs (seul le ticket 1 heure y est en vente).
B Dans les distributeurs automatiques de billets Crédit Mutuel de Bretagne.

Bon a savoir : vous pouvez recharger a domicile sur star.fr votre carte KorriGo
de formules 10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre choix.

T

Quartier de la Touche

Terrains libres
de constructeur

de 240 m?2 a 447 m?
a partir de 46 247€ HT

Territoires & Développement

0299351515

Tous fes terrains disponibles sur

www.territoires-rennes.fr




